Lecta et extradata per me 
P. H. Stephanum Orbán, altetitulatae 

Suae Sacratissimae Caesareae Re
giaeque Maiestatis Personalis 
Praesentiae in Judicys Locum- 
tenentem, et Consiliarium mp.

Eredetie a győri káptalan sekrestyéjében a 17-ik fiók,
1-sö csomag, 9. szám alatt.

R.
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Mielőtt Széchenyi kővetkező levelét ad n é k , szükségéé 
annak megérthetése végett I. Lipót király leiratát elébb köz
leni, mert az egész erre hivatkozik.

«3.
I. Lipól király levele (íyör M egyéhez ,  melyben é r lésükre  a d j a ,  hogy a 

Csallóköz védelmére —  nehogy a lürük a Vagdunán átcsapva azt meghódítsa 

e adófizetővé tegye  —  Vízvárnál , ((Júlia és Komárom közölt)  egy erőssé

g e t  építetett  s abban ifjabb Gróf Zichy István szabolcsi  főispánt és kama
rását parancsnokká kinevezte a 200  lovasból álló he lyőrség  felelt. S o p 

r o n  v á r o s á b a n ,  1681, October hó 11 -kén.

Külcim :
Reuerendis, Spectabilibus, Magnificis, Egregys et Nobilibus, 

Prudentibus et Circumspectis Supremo, et Vice Comitibus, 
Judlium et Juratis Assessoribus, totidemque Vniuersitati 
Dominorum Praelatorum , Magnatum et Nobilium Comi
tatus Jauriensis etc. Fidelibus Nobis dilectis,

Leopoldus, D E I gratia electus Romanorum Impe
rator semper Augustus, ac Germaniae Hungáriáé Boliemiae- 
que etc. Rex.

Spectabiles ac Magnifici, necnon E gregy et Nobiles, Pru
dentes et Circumspecti, Reuerendi fideles nobis dilecti. Appri
me notum esse Fidelitatibus V estris, nulli ambigimus, quod 
Turea Vyuariensis, inter reliquas Paci contrariantes Violentias 
Insulam quoque Schitt, siue Csallóköz nominatam, sibi T ri
butariam : facere, omni conatu et molimine in tendat, idque 
absque dubio effectui etiam mancipare conaturus, decrescentis, 
aut gelati Danuby opportunitate, quamuis insperatis excursio
nibus eam infestare etiam nunc haud intermittat.

Ad retundendos, et repellendos itaque eiusmodi Hostis 
Insultus, et Excursiones, impediendosque illius Conatus be
nigne visum est nobis, Castellum Vizuár, inter Comaromiense, 
et Guthense Praesidium nostrum, inque Littore Danuby situm, 
aliquo munimento Ducentorum Equitum , qui machinationibus 
Turearum obuiare ualean t, C apace, cingendum esse ; cuius 
effectuationem, atque Directionem Fideli nostro Spectabili ac
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Magnifico Comiti Stephano Zichy juniori Comitatus de Zabolcz 
Supremo Comiti, Camerario nostro, benigne iam etiam com
misimus , certosque eum in finem sumptus Ejdem assignari 
curauiinus: Siquidem autem ad opus hoc ocyus perficiendum, 
labores quoque g ra tu iti, prae omnibus et quam primum ex 
vicinioribus Comitatibus, utpotc hoc Jaur-iensi, Posoniensi, at- 
que Comaromiensi suppeditandi requirantur; Neque dubitamus 
quin Fidelitates Vestrae pro conseruatione attactao Insulae, ac 
consequenter pro Securiori sua quoque permansione ad opus 
hoc summe necessarium prompto sint concursurae animo et 
auxilio.